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SYIS Maska Algowa Kawiorowa - 250g

Cena 71,92 zł

Numer katalogowy 1119774071

Kod producenta SY079

Kod EAN 5906717416392

Opis produktu
SYIS Maska Algowa Kawiorowa - 250g SYIS Maska Algowa Kawiorowa to doskonałe rozwiązanie dla dojrzałej skóry, która
potrzebuje dogłębnego odżywienia, regeneracji i ujędrnienia. Jej wyjątkowy skład oparty na ekstrakcie z kawioru dostarcza
silne działanie przeciwzmarszczkowe, nawilżające i łagodzące. Dzięki zawartości diatomowej ziemi, czerpiemy korzyści z
wysokoprzyswajalnego krzemu, który skutecznie przeciwdziała wiotczeniu skóry, przyspiesza gojenie oraz zmniejsza
przepuszczalność naczyń krwionośnych. Połączenie z wodą sprawia, że podczas stosowania maski tworzy się odpowiednie
mikroklimat, który zwiększa wchłanianie pozostałych składników aktywnych. Wyciąg z alg jest bogaty w proteiny,
węglowodany, witaminy i mikroelementy. Dzięki witaminom z grupy B, algi przyspieszają odnowę komórek skóry, a witaminy
E, C i ß-karoten działają przeciwrodnikowo, wzmacniając ściany naczyń krwionośnych i poprawiając koloryt skóry.
Mikroelementy znalezione w algach, takie jak brom, cynk, jod, wapń, żelazo, miedź, magnez i mangan, przenikają przez
barierę naskórkową, zapewniając prawidłowe funkcjonowanie skóry. Zawartość kwasu hialuronowego dostarcza doskonałe
nawilżenie, a polifenole posiadają właściwości antyoksydacyjne, przeciwrodnikowe i przeciwzapalne. Dodatkowo, lipidy
zawierające nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) oraz kwas linolenowy, wzmacniają barierę lipidową, likwidują stany
zapalne i promują regenerację skóry. Algi mają również właściwości dotleniające i kojące, a także nadają skórze jędrność i
rozjaśniają jej koloryt. Ekstrakt z kawioru wzmacnia barierę lipidową naskórka, chroniąc skórę przed utratą wody i
zanieczyszczeniami. Stymuluje regenerację komórek skóry, przywraca jej jędrność, odżywia, wygładza, uelastycznia i redukuje
zmarszczki. Dodatkowo, bogactwo białek, fosfolipidów, witamin A i E zawartych w kawiorze, przekłada się na cenne
właściwości antyoksydacyjne. Obecność NNKT wzmacnia barierę lipidową, poprawia elastyczność i jędrność skóry, a fosfor
wpływa na metabolizm skóry, a także wzmacniający cynk i tonizujący oraz regenerujący magnez. Pojemność: 250 g Kod
producenta: SY079

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 750
Kod producenta: SY079
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